TỈNH ỦY TRÀ VINH

VĂN PHÒNG

                            *

Số 481-CV/VPTU
Về việc sao gửi văn bản

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

              Trà Vinh, ngày 26 tháng 5 năm 2021

Kính gửi: - Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

  đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,

Văn phòng Chính phủ có các văn bản sau:

(1) Thông báo số 116/TB-VPCP, ngày 19/5/2021 về Kết luận của Thủ tướng

Chính phủ Phạm Minh Chính tại cuộc họp Thường trực Chính phủ về phòng,

chống dịch Covid-19.

(2) Thông báo số 117/TB-VPCP, ngày 20/5/2021 về Kết luận của Phó Thủ

tướng Chính phủ Vũ Đức Đam, Trưởng Ban Chỉ đạo Quốc gia tại cuộc họp

Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19.

Thực hiện ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy sao gửi các

văn bản nêu trên (kèm theo) để các đồng chí quán triệt, thực hiện.

  Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

     K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Trần Thanh Bình

HC6\F:\Vanban_K11\Nam 2021\VP\CV\CVVP so 481.doc

		2021-05-26T09:28:06+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Bình<VPTU_TranThanhBinh@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!